[bookmark: _GoBack]阳江市人民检察院2020年选调生和急需紧缺专业公务员招录考察合格人员名单公示

根据《关于做好我市2020年选调生和急需紧缺专业公务员录用考察工作的通知》，阳江市人民检察院、阳春市人民检察院各派出考察组，对报考我市检察系统2020年选调生和急需紧缺专业公务员招录岗位且体检合格的2名考生进行了考察，考察结果全部合格，现予公示。
	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	学历
	拟招录职位
	考试总成绩
	工作单位
及职务

	1
	阙向红
	女
	223103008059
	大学
本科
	阳江市人民检察院
办公室一级科员
	73.66
	待业

	2
	谭韬
	男
	114402022027
	大学
本科
	阳春市人民检察院公诉科四级检察官助理以下
	73.56
	待业

公示时间：2020年7月4日至2020年7月10日
如有异议，请于公示期间以书面形式向阳江市人民检察院政治部反映。
联系电话：0662-3360345

                   阳江市人民检察院政治部
                  2020年7月3日